ПРИКАЗ

No /;l!
"&__" шq;~ 20/f.-
г. Москва

Содержание: о проведении Литературного вечера «Чтения у экрана от Радио МЭИ»

В целях популяризации русской художественной литературы и повышения интереса

1< чтению среди студентов и сотрудников ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее-МЭИ).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 1 декабря 2017 года с 17:00 до 21 :30 в Доме Культуры МЭИ

(далее-ДК МЭИ) Литературный вечер «Чтения у экрана» (далее-мероприятие) от

студенческой организации «Радио МЭИ».

2. Управлению социальной и воспитательной работы (А.М. Федотов) совместно с

Профкомом студентов МЭИ (В.А. Власов) обеспечить организацию и проведение

мероприятия.

3. Проректору по работе с молодежью, спорту и безопасности А.В. Плотникову

принять необходимые меры по обеспечению правопорядка и безопасности на

мероприятии, обеспечить проход в ДК МЭИ через вход к диско-залу с 17:00 до

21:00 студентам МЭИ и гостям мероприятия.
4. Художественному руководителю ДК МЭИ (И.А.Яринских) предоставить для

проведения мероприятия на территории ДК МЭИ диско-зала ДК МЭИ и

обеспечить техническое сопровождение мероприятия.

5. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по работе с молодежью,

спорту и безопасности А.В. Плотникова.

Ректор Н.Д. Рогалев